

**SMLOUVA O DÍLO 04/2017****I. Smluvní strany**

**Zhotovitel:** DOR - SPORT s.r.o.  
**Sídlo:** č.p. 247, 739 36 Bruzovice  
**Zastoupen:** Ing. Jiřím Kolašínem - jednatelem společnosti  
**Odpovědný pracovník zhotovitele:** Miroslav Buzek, tel. 777 755 052  
**IČO:** 607 74 151  
**DIČ:** CZ60774151

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl:C, vložka: 7019.

**Bankovní spojení:** Sberbank CZ, a.s., č.ú. 4200029877/6800  
GE MONEY BANK, a.s., č.ú. 215847102/0600  
Česká spořitelna a.s., č.ú. 3701097339/0800  
**Tel:** 558 653 177  
**Email:** dorsport@dorsport.cz

a

**Objednatel:** **Město Přelouč**  
**Sídlo:** Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
**Zastoupen:** Bc. Irenou Burešovou - starostkou  
**IČO:** 002 74 101  
**DIČ:** CZ00274101  
**Bankovní spojení:** Komerční banka a.s., č.ú. 1425561/0100  
**Tel:** 466 094 111  
**Email:** epodatelna@mestoprelouc.cz

uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

**II. Předmět a místo plnění**

- 1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané době dílo označené pro účely smlouvy jako „Přelouč S.H. Za Fontánou 1611“, dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako jeho příloha č. 1 (dále jen dílo). Jedná se o opravu poškozených míst palubkové podlahy, její přebroušení, zhotovení barevného podkladu a lajnování hřišť a její přelakování.
- 2) Místo plnění díla: Sportovní hala, ulice Za Fontánou čp. 1611, Přelouč.
- 3) Předmět díla sjednaný touto smlouvou může být rozšířen nebo zkrácen o práce a činnosti, které vyplnou z nepředvídatelných změn oproti zadání, výhradně však jen na základě dodatku k této smlouvě.

L

- 4) Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo a za podmínek dále touto smlouvou stanovených.
- 5) Objednatel převezme dílo s výhradami i v tom případě, že má drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla. Zároveň se obě strany dohodnou na způsobu a čase jejich odstranění.

### III. Čas plnění

Zahájení:	10.7.2017
Ukončení:	31.7.2017

- 1) Objednatel je povinen přistoupit na adekvátní prodloužení termínu ukončení díla, nebude-li zhotovitel moci pokračovat plynule ve stavbě z důvodů vzniklých na straně objednatele.
- 2) V případě posunu termínu zahájení díla z viny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek odpovídající skutečnému posunu zahájení i koncové termíny zhotovitele, včetně vazby na smluvní pokuty.

### IV. Cena plnění

- 1) Cena díla byla stanovena podle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy:

<b>Celková cena za dílo činí</b>	<b>513.192,26 Kč bez DPH</b>
	<u>107.770,37 Kč činí DPH ve výši 21 %</u>
	<b>620.962,63 Kč včetně DPH</b>

- 2) V případě objednatelem požadovaných změn v kvalitě či druhu dodávky je zhotovitel povinen navrhnout a doložit odpovídající ocenění a dohodnout písemně s objednatelem konečnou částku ještě před zahájením prací. Tyto změny budou promítnuty do písemných dodatků k této smlouvě. V případě změn množství (rozšíření či redukce) bude konečná cena stanovena za použití jednotkových cen uvedených v nabídce. Dodatek smlouvy musí být potvrzen oběma smluvními stranami.

### V. Platební podmínky

- 1) Po písemném předání a převzetí díla objednatelem vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost faktury bude 14 dnů od jejího doručení objednateli.
- 2) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek, schválený odpovědným zástupcem objednatele.
- 3) Faktury budou doručeny na adresu objednatele.
- 4) Nebude-li řádně vyúčtovaná cena díla uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.



- 5) Zhotovené dílo bude používáno k ekonomické činnosti objednatele ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 a bude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e ZDPH.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit vystavenou fakturu, pokud bude úhrada směřována na jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet správce daně v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH.

## VI. Záruční doba a odpovědnost za vady

- 1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců na laky a lajnování, která běží ode dne předání a převzetí díla objednatelem.
- 2) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provozem, prošlapání lajn nebo na násilné poškození či poškození způsobené neodborným užíváním v rozporu s předanými pokyny pro provoz a užívání. Záruka se dále nevztahuje na stávající konstrukce.
- 3) Vady zjištěné v průběhu záruční doby objednatel oznámí zhotoviteli písemně na adresu: DOR-SPORT s.r.o., Bruzovice 247, PSČ 739 36 nebo e-mailem: [dorsport@dorsport.cz](mailto:dorsport@dorsport.cz), vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
- 4) Zhotovitel se zavazuje, že reklamované vady díla odstraní nejpozději ve lhůtě do deseti pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadách díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě prodlení je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý den prodlení.

## VII. Smluvní pokuta

- 1) V případě prodlení zhotovitele s ukončením díla v termínu dohodnutém v čl. III. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

## VIII. Povinnosti zhotovitele, součinnost objednatele:

- 1) Zhotovitel splní svůj závazek zhotovení díla, specifikovaný v čl. I. této smlouvy, jeho řádným provedením a předáním objednateli.
- 2) Zhotovitel odpovídá za dodržení předepsaného postupu provedených prací dle příslušných platných technických či oborových norem a provádění prací v souladu s platnými právními předpisy.
- 3) Zhotovitel zodpovídá za dodržování platných bezpečnostních předpisů a norem pro práce uvedené v předmětu smlouvy, odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady škody vzniklé jeho činností.
- 4) Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednatelem nebo třetími osobami na díle zhotovitele. Tyto škody zhotovitel odstraní na náklady objednatele
- 5) Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na svůj náklad a nebezpečí zlikvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo v souvislosti s ní.

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151  
tel: +420 558 653 177 | web: [www.dorsport.cz](http://www.dorsport.cz) | email: [dorsport@dorsport.cz](mailto:dorsport@dorsport.cz)

- 6) Zhotovitel je povinen vyklidit a uvést staveniště do původního stavu do tří dnů po předání a převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. V případě prodlení s vyklizením staveniště je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

## IX. Závěrečná ustanovení

- 1) Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem v souladu s podmínkami této smlouvy.
- 2) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Jiná forma změny smlouvy se nepřipouští.
- 3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po jednom vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
- 5) Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.
- 6) Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dní od podpisu smlouvy město Přebouč.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 8) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
- 9) Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Přebouče č. 76/9 ze dne 2. 5. 2017.

V Bruzovicích dne: 5. 5. 2017

V Přebouči dne: 3. 5. 2017

**DOR-SPORT**  
www.dorsport.cz  
BRUZOVICE 247 739 36 SEDLIŠTĚ  
tel +420 558 653 177, +420 595 170 800  
IČO:60774151, DIČ CZ 60774151

MĚSTO PŘELOUČ  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -

za zhotovitele:  
Ing. Jiří Kolašín – jednatel

za objednatele:  
Bc. Irena Burešová – starostka

**Příloha tvořící nedílnou součást smlouvy o dílo: položkový rozpočet**

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151  
tel: +420 558 653 177 | web: [www.dorsport.cz](http://www.dorsport.cz) | email: [dorsport@dorsport.cz](mailto:dorsport@dorsport.cz)



## Položkový rozpočet

**Zakázka: Přelouč\_S.H\_Za\_Fontánou\_1611\_BAN**

Objednatel: **Město Přelouč**  
**Československé armády 1665**  
**53533 Přelouč**

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: **DOR - SPORT s.r.o.**  
**247**  
**73936 Bruzovice**

IČ: **60774151**  
 DIČ: **CZ60774151**

Vypracoval: **Ing.Jiří Kolašín**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 800,00
PSV	492 992,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	14 400,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>513 192,26</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	513 192,26 CZK
Základní DPH	21 %	107 770,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**620 962,63 CZK**

v

**DOR-SPORT s.r.o.**  
 www.dor-sport.cz  
 BRUZOVICE 247 739 36 SEDLIŠTĚ  
 tel +420 558 653 177 , +420 595 170 800  
 IČO:60774151, DIČ CZ 60774151

dne

**18.03.2017**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Broušení a nátěr sportovní podlahy VLD + drobné lokální opravy poškozených míst

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			6 315,24
783	Nátěry	PSV			486 677,02
797	sporovní vybavení a nářadí	HSV			5 800,00
VN	Vedlejší náklady	VN			14 400,00
Cena celkem					513 192,26

## Položkový rozpočet

S:	Přelouč_S.H_Za_Fontánou_1611_BAN
----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				6 315,24
1	775511957R02	Lokální opravy podlah vrstvených, podlahové dílce VLD vyspravení lokálního poškození nášlapné vrstvy tmelením anebo vyfrézováním a vlepením dýhy z masivního dřeva	m2	8,00000	597,48	4 779,84
2	775413123R02	Podlahové lišty připevněné vruty, provětrávací, demontáž a zpětná montáž	m	30,00000	51,18	1 535,40
Díl:	783	Nátěry				486 677,02
3	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	1 100,00000	98,99	108 889,00
4	783681002R01	Nátěr polyuretan. dřevěných podlah 3x PUR lak, 1x základ+2 x vrchní nátěr	m2	1 100,00000	205,51	226 061,00
5	915712211R00	Vodor.značení dělicích čar 5cm, polyuretanovou barvou	m	1 192,00000	58,91	70 220,72
		značení hřišť pro jednotlivé sporty-barvy lajn dle předpisů pro jednotlivé sporty a priority				
		házená, malá kopaná: : 258		258,00000		
		basketbal: : 207		207,00000		
		volejbal-1x centrální+2 x na přič: : 101*3		303,00000		
		florbal pomocné: : 54		54,00000		
		basketbal pomocný 2 x: : 185*2		370,00000		
6	783620010RA6	barevné rozlišení ploch-basketbal, modrá	m2	244,84000	149,64	36 637,86
		barevné zvýraznění plochy neutrální zóna-5,8x4,9x2+výběhy				
		5,8*4,9*2+32*2*2+15*2*2		244,84000		
7	915711123R01	Vodor.značení dělicích čar 4 cm , polyuretanovou barvou	b m	400,00000	56,47	22 588,00
		značení hřišť pro badminton barva modrá				
		badminton 4 x: : 100*4		400,00000		
8	783620010RA5	barevné rozlišení ploch-krycí nátěr, šedá-u tribun	m2	48,00000	149,64	7 182,72
		barevné zvýraznění plochy podél tribun				
9	783620010RA9	LOGO ve středovém kruhu, dvě barvy	m2	1,00000	15 097,72	15 097,72
		provedení LOGA dle grafického podkladu objednatele				
Díl:	797	sporovní vybavení a nářadí				5 800,00
10	79767000.R01	Demontáž a zpětná montáž sportovního vybavení	soub.	1,00000	5 800,00	5 800,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 400,00
11	7991100	Přeprava materiálů, likvidace odpadů	-	1,00000	14 400,00	14 400,00
		Dopravní náklady spojené se stavbou, likvidace odpadů, seřízení, zaučení a proškolení obsluhy anebo uživatele, protokol z revize anebo odborné technické kontroly				

L